
Sogesid S.p.A.     Prot. C-0001614 del 17/06/2021 
 

 

SERVIZIO DI VERIFICA DELLA VULNERABILITY DELLE INFRASTRUTTURE INFORMATICHE 

AZIENDALI 

 

 

 

PREMESSO CHE 

 

- Con nota prot. n. C-001346 del 19/05/2021 il Responsabile della Privacy e Sistemi di Gestione ha 

ricordato la normativa vigente in materia di dati personali nonché la necessità di proteggere ogni 

tipologia di dato contenuta nei sistemi informatici attraverso controlli periodici; 

- a tal fine, nella medesima nota, ha rappresentato la necessità di procedere con l’affidamento di una 

specifica consulenza per il servizio descritto in epigrafe; 

- il Direttore Amministrazione Personale e Legale ha proposto la dott.ssa Laura Cosentino quale 

Responsabile del Procedimento e il sig. Mirko Teodori quale Direttore dell’Esecuzione del 

Contratto e, con note prot. n. C-0001531 e prot. n. C-0001532 dell’8/06/2021, ha comunicato il 

risultato del controllo dei requisiti delle risorse in questione, rilasciando il proprio nulla osta. 

 

 

 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

ai sensi e per gli effetti degli artt. 31 e 111 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e delle procedure aziendali  

 

DETERMINA 

 

di nominare la dott.ssa Laura Cosentino quale Responsabile del Procedimento e il sig. Mirko Teodori 

quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto.  

 
 

 
 

Ing. Carmelo Gallo 

 

 

 

 
Det Rdp_Dec_2021_72 

 

 

 

Pubblicato il 01/03/2022


